
Prefeitura Municipal da Estância Climática de São Bento do Sapucaí 
PAÇO MUNICIPAL PROF. MIGUEL REALE 
AV. Sebastião de Meio Mendes 511 - Bairro Santa Terezinha 

iê 4' 

 

São Bento do Sapucaf - SP - CEP 12490-000 - Fone (12) 3971 —6110 
E-mail: jiridico.isaobentodosapucai.sp.gov.br 	 - 

Tio ç. 	tdo www.saobentodosapucai.sp.gov.br  

DECRETO N°. 3.052, DE 23 DE MARÇO DE 2017. 

Dispõe sobre substituição de membros do 
Conselho Municipal de Turismo - COMTUR. 

RONALDO RIVELINO VENÂNCIO, Prefeito Municipal da Estância 
Climática de São Bento do Sapucaí, Estado de São Paulo, no uso de suas 
atribuições legais e nos termos do que dispõe a Lei Orgânica do Município, 

DECRETA: 

Art. 10  - Ficam nomeados, em substituição a Sra. Márcia Maria 
Azeredo e Sr. Fernando Carlos de Oliveira, membros nomeados através do Decreto 
2.970 de 01 de Agosto de 2016, como Representantes do Poder Executivo, a Sra. 
Petronilha Ambrogi de Oliveira - Secretária de Turismo e Desenvolvimento 
Econômico, RG n° 4.108.936-4 e Sr. João Carlos Ramalho Sena - Secretário da 
Fazenda Municipal, RG no 29.720.747-7. 

Art. 20.  Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE. 

São Bento do Sapucaí, 23 de Março de 2017. 

Rrni4 u 
RONALDO RÍVELINO

rn  
VEr'ÍÃ

?(  
NCIO 

Prefeito Municipal 

Registrado e Publicado por afixação na Sede da Prefeitura Municipal e arquivado 
no Cartório de Registro Civil, conf 	eÃft68 	i°da Lei Orgânica do Município. 
Data supra. 	 * 

LUIZR 	 LVA 
Secretário Gera de Assuntos )ur'dicos 


